V.1.4. La uita Lucani di Pomponio Leto

M. Anneus Seneca e Corduba, ciuitate Beticae, Romam uenit statimque eques factus. Cuius declamationes, et si celebratae, negligentia temporum ad nepotes non peruenerunt. Suscepit in patria ex Elbia uxore liberos tres L. Anneum Senecam, Iunium Anneum Gallionem et Anneum Melam
5 quem ut minore natu domum reliquit. Seneca et Gallio Romae sub Marullo grammatico et Cestio Smyrnaeo atque Asinio Pollione rhetoribus profecere. Mela cum adoleuisset, iubente patre, rem domesticam gubernauit. Donatus ut caeteri fratres amicitia Caesarum equestri ordine. C. Aciliam, filiam Acilii Lucani oratoris, duxit uxorem. Acilii tunc non
10 mediocre nomen apud prouinciae proconsules erat. Ex ea IIII Nonas Nouembris C. Caesare iterum et Lucio Caesiano consulibus M. Anneum Lucanum, imposito soceri nomine, genuit. Fastiditus familiari cura cum octimestri infante Romam uenit quietiori uitae apud fratres uacaturus. Speransque per procurationes adquirendae pecuniae breuius iter fore quo
15 posse aequari consularibus credebat.

1 Beticae Romam] Hispaniae interioris prouinciae ciuitate *add. d* : e Corduba Bethicae Hispaniae interioris prouinciae ciuitate *a n* || 2 factus] est *add. r B L* Π J ; et si] etsi X v J || 3 peruenerunt] peruenere *r X W j s Z J* : peruenire v || 5 quem-reliquit] quem ut minorem natu domi reliquit *r L M T d* Π : natu *om. a* : qui *n* || 5-7 sub Marullo grammatico et Cestio Smyrnaeo atque Asinio Pollione rhetoribus profecere] profecere sub Marullo grammatico et Cestio Smyrnaeo atque Asinio Pollione rhetoribus *r* Π : *om. rhetoribus J* : profecerunt sub Marullo grammatico et Cestio Smirneo atque Asinio Pollione rhetoribus X || 9 C. Aciliam, filiam Acilii Lucani oratoris, duxit uxorem] C. Aciliam duxit uxorem filiam Acilii Lucani oratoris *r X* Π : C. Aciliam duxit uxorem Acilii Lucani oratoris filiam *d a* : uxorem *om. n* ; Acilii] cuius *r X* Π || 9-10 uxorem-Ex] Acilii-erat *om. et add. operae* apud prouinciae proconsules frequentis et apud clarissimos uiros nonnullius ingenii J || 10 Ex ea IIII] Melas *add. r* Π J : Mela *add. X* || 11 C.-consulibus] C. Caesare iterum et L. Caesiano consulibus *r X* Π : C. Caesare Augusto Germanico iterum et L. Cesiano primo consulibus *add. J* || 12 Fastiditus familiari] inde *add. r X* Π || 12-13 Fastiditus-uacaturus] deinde curae familiaris fastidio uitaeque quietiori apud fratres uacaturus cum octimestri infante romam uenit *scrip. J* || 14 iter fore] sibi *add. r X* Π J || 14-15 quo posse aequari] posse *om. r X* Π : quo consulibus aequaretur *scrip. J* || 15 consularibus] consulibus *a.c.* : consularibus *p.c. -ar s.l. add. P* : consulibus Π J